fol. 154 e la sentenza del S.C. … (ASGA, n. 46, Platea 1691, rubr. 4; Pinto, Ricerca 2011). 

14.11.1553 - Eodem die quarto decimo mensis Novembris xij
e
 Ind.s 1553 Neap. Adcessum 

Nobis factas per M.cum hyeronimi granata tabularium neapolitanum comm.rium ad infra 

specialiter deputati … Nobilis Andriane mercatante vidue relicte q.o Nobilis Io: thome perocti 

… instrumentum publicum hodie manu mei prefati notarij rogatum. Personaliter accessimus 

ad quasdam domum in pluribus membris consistente sitam in platea sancti laurentij majoris de 

nap. que olim fuit p.ti Io: tome ubi ad presens habitat sup.to iudex Marcus andreas scoppa 

pu.co notarius iuxta bona hon.lis bapta maczane, iuxta bona ven.lis Mon.rij s.ti ligorij via 

publica et alios confines … sententiam in favore p.te andriane filios et heredes dictis Io: 

thome … fuerunt et condemnati dicti hereds ad solvendum ipsi andriane … (ASNa, Mon. 

sopp., vol. 3435, f. 8; Pinto, Ricerca 2010). 

22.11.1553 - In Nomine Domini Nostri Ieshu Xpi Amen. Anno a Nativitate ipsius Millesimo 

quingentesimo quinquagesimo tercio: Regnantibus Potentissimo Carolo Quinto … Regnorum 

vero eorum in hoc Regno Sicilie Citra Farum anno trigesimo octavo, Imperij vero anno 

vigesimo sexto feliciter Amen. Die vigesimo secundo mensis Novembris duodecime 

Inditionis Neapoli, et proprie in Venerabili Monasterio Sancti Ligorij Majoris de Neapoli. 

Nos Julius Costa de Neapoli Regius ad Contractus Judex, Joannes Petrus Cannabarius dicte 

Civitatis Neapoli … Notarius … Quod predicto die in nostri presentia constitutis magnifica 

Adriana Mercatante de Neapoli vidua relicta q.m Nobilis Joannis Thome Perotta … ex una 

parte. Et magnificis, et Reverendis Domina Maria Galiota Abbatissa predicti Venerabilis 

Monasterij Sancti Ligorij de Neapoli, et Infirmararia Infirmarie dicti Monasterij, et Domina 

Julia Caracciola … ex parte altera. Prefate vero magnifica Adriana sponte asseruit coram 

nobis, et dictis domina Abbatissa, et Domina Julia dicto nomine presentibus, audientibus et 

intelligentibus, se habere, tenere, et possidere … sententia ejusdem Sacri Regij Consilii 

refertate Excellente Domino Hieronimo Severino Presidente … antefato ipsius Adriane, et 

alijs per eam petitis in dicto Sacro Regio Consilio lata, sub die tercio decimo Mensis Julii 

1549, et etiam vigore Decreti interpositi per eamdem Dominum Presidentem sub die 29 

Mensis Martij 1550 … ac etiam vigore consignationis sibi facte per magnificum Hieronimum